СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ

РЕШЕНИЕ

21.06.2017 № 6/1

Руководствуясь пунктом 1части 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля
2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных
округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», рассмотрев
обращение Префектуры ЮЗАО города Москвы от 31.08.2017 № 2687713-2017,
Советом депутатов принято решение:

1. Отказать в согласовании НТО лоток «Цветы» при стационарном торговом
объекте ООО «МОСХОЗТОРГ» по адресу: ул. Профсоюзная, д. 43 (3,07 кв.м.), в
связи с неудобным расположением для передвижения пешеходов.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов
исполнительной власти города Москвы, Департамент средств массовой информации
и рекламы города Москвы, префектуру ЮЗАО города Москвы, управу района
Черемушки и Черемушкинскую межрайонную прокуратуру.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального
округа Черемушки в сети Интернет и бюллетене «Московский муниципальный
вестник».

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
5. Контроль за исполнением решения возложить на главу муниципального округа

Черемушки Е.В. Минаеву.

Глава муниципального
округа Черемушки                                                                                     Е.В. Минаева

Об отказе в согласовании НТО лоток
«Цветы» при стационарном торговом
объекте ООО «МОСХОЗТОРГ» по
адресу: ул. Профсоюзная, д. 43 (3,07
кв.м.)